ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 февраля 2023 г.                             г. Ипатово                                            № 134

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 669 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края приоритетных направлений Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года»

	В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Стратегией государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020 г. № 733, распоряжением Губернатора Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 693-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в Ставропольском крае приоритетных направлений Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», а также в целях совершенствования деятельности в сфере профилактики незаконного потребления и оборота наркотических средств и психотропных веществ на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 669 «Об утверждении  Плана мероприятий по реализации на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края приоритетных направлений Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года» (с изменением, внесенным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 сентября 2021 г. № 1354) следующие изменения:
	1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
	«2. Ответственным исполнителям предоставлять в отдел социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края отчетную информацию о ходе выполнения Плана не позднее 05 июня и 05 декабря соответствующего года.».
	1.2. План мероприятий по реализации на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края приоритетных направлений Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года изложить в прилагаемой редакции.

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.И. Клинтух.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко
[bookmark: _GoBack]